Município, vinculada à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Giruá RS

1. DESCRIÇÃO: Conforme planilha a seguir discriminada, segue a descrição dos itens e seus
valores estimados.

VALORES: O valor estimado máximo admitido para a licitação será de R$ 7.039,00 (Sete mil
e trinta e nove reais).

Alimentação Adultos  Filhotes 

Animais 75 25

Ração KG dia por animal 0,4 0,2

Dias 30 30

Valor por KG 2,82  4,02 

R$ 2.538,00 R$ 603,00

PLANILHA DE CUSTOS CANIL

Mão de obra  Custo 

Médico Veterinário R$ 998,00

Serviços Gerais R$ 1.600,00